様式第１号（第８関係）

公 文 書 の 写 し の 交 付 申 請 書

  年  月  日

            様

（法人その他の団体にあっては、事務所又は事務所の所在地）

住 所

（法人その他の団体にあっては、事務所又は事務所の氏名）

氏 名

年  月  日付で公開決定があった公文書の写しの交付について、次の

とおり申請します。

公 文 書 の 名 称 写しの枚数 金    額

       枚        円

       枚        円

       枚        円

写し の 作 成 に 要 す る 費 用 の 合 計 額        円

写 し の 作 成 に 要 す る 費 用 額        円

合          計        円

※ 金額の欄は記入しないでください。